
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Małkinia 
Górna w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.609), w związku z art. 15 ust. 2 oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz.571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonym zarządzeniem nr 43/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 marca 2024r. 
otwartym konkursem ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym w Gminie Małkinia Górna, nie złożono żadnej oferty w związku z powyższym unieważnia się 
konkurs. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 2704F1FA-F311-4657-BF28-C38BF41DA757. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T12:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




